## De irato aio ex primendo

Irasco sine modulo. Ita me imgedinit  
ira ne quid loquar, considerare quo. Tanta  
mibi irrepit bilis, ut ipse felice  
de totum effuderim. Michi ideo fer

uens et repens ira est. quā cuius moderare  
nesciam. usq; mēbroz titubatōnem fer-  
re cum piculo cogor. Et Cremes iratus  
tumido delitigat ore.

## De peste et fe brib' exprimen dis

Dura peste absummū. Pascit nostros ī  
naturalis calor artus. Indlementia aer  
infestat nos plūnum. Horribili fato ex-  
ponimur. Triduane febris ignicula vix  
debachatū corpus trahit. Cottidiana fo-  
bre ita labore q; cottidie mibi videre vi-  
deo: mou. Infirmitas adeo. morteq; vni-  
nam vita cōmutarem. Paululū interest  
vnuis hic mortuo aspectu (fortasse cūq; tē-  
rrori) eamulo. Tanta febriū senicia  
q;stantia ingruit. ut qui dolētib; mede-  
stur pfecto aut nullus est. Et si q; fue-  
rint nisi admodū pauca et infideles. Em-  
bulamus mortuo vultu. nam pallor no-  
stris insedit aspectu tenacissime. gene-  
obent in rugas. frōs demittit tristisq; mor-  
tis cogitatōe dependet. Tabescam'  
veluti testem' flos. qui cū effloruit suu-  
nitorem momētum amittit. Hoc dū em  
hoc anno. quiq; sumus. nichil vite deli-  
beratur. quasi leti ymagō paratissima.

## De morte

O q; ineffandū et perq; terribile. ne di-  
cam malum. ip̄a mors est. que h̄ boni p-  
sefert qm̄ finis sit et trāsactō. cuiusuis du-  
ri et quod hic importunū accidere video-  
tur omē consumat. Itaq; exprime. id  
quod est mori. Mortem obijt Diē clau-  
lit extremū. Soluit vniuersē carnis de-  
bitum. Tenuis evanuit in auras. Vita-  
les reliquit auras Elb̄ijt quo nos omēs  
deus et natura ire formarūt. Ex hac luce

migravit. Extinctus est. Nam iuuenes  
moi. senes vero extingui certum est. ve  
lutilichnus olei defectu efflammanste-  
nuiter lampadē relinquit. Persoluit  
morte. quod ad vitam pcessum est. hoc  
totum valet mortuus est.

## Quomō ameni- tatez loci et tem- pis describem'.

Incanduit sol. spirant venti leniter. pol-  
lulat oīs arboz viridi gramine scit tellus  
amictu. psiliunt flores. turgēt innite gē-  
me. roseo interlucet cāpus. aspectu arri-  
dens. Remurmurat vnda. p̄strepit de-  
manantes limp̄e. Clangit silue auium  
sulurro. Jam Jam Junat rusticatum ar-  
ua lustrare. Quid obstat. in celspite can-  
didis suauis et amplexibus. cetera que  
amor iubet furtim rapere.

## Jemis et loci im- portunitas atq; z infecunditas

Elb̄ijt sol et retroflexit curru aureo pue-  
lens. o:bitā turbat maria venti. rauco-  
sono decurrit turbida palus. cuius rip-  
pe. nichil oblectamēt prestant. Stat ce-  
luz nubulentū. nimbus derigat aer ter-  
ras. minant̄ casum scopuli. Silēt valles  
niuosi fumati montes. albicat prata pri-  
mis. et arbor suis nudata stat comis. Ne  
tūc domi. cū mea amata. o impiter sinas  
quietuz. Et siquid erit. tu cupido p̄fice

## Studiū nostrū exprimemus

§ 3

Do operā studio, philosophie, logice,  
legib⁹ zc. Sūmmo atq⁹ ardenti cona  
tu studio incub⁹. Quotquod tēpis vi  
uo philosophie cōmunico. Horatim⁹  
poetria deluso. Itaq⁹ me gero. ut quo  
tus sim, p̄s̄us s̄isto, philosophie manci  
patus, medii dedicatus.

## Petitionis precepta

Lubet post multa, cuius res agi cepit, p  
sequi. Et p̄mo volentes petere h̄is ad  
monemus. Qz petat iusta, possib⁹ ilia, et  
cū moderamie, et quid nos p̄sequemur.  
si qd̄ petimus, in nos p̄ferit, quidq⁹ is, ex  
nobis recōpense tulerit, p̄ficu⁹ est remu  
nerare nostros bñfactores. Hox oīm ḥ  
gilius testis est in primo eneido. Vbi u  
no ad eolū, vt naues enee p̄dat, inducit  
petere in hec ḥba. Eole nāq⁹ tubi diuīz  
atq⁹ hoīm rex. Et mulcere deit fluctus  
et tollere vento (Ecce possibilis) Cum  
addit. H̄c inimica inidi Tyrrenū nauī  
gat equor. Ecce honestas et equitas, naū  
iusti⁹ est petere auxilium p̄tra inimicos.  
Modus yō petitōis exprimit cū dicit  
H̄syce corpa ponto. Remuneratō, cum  
addit. Sūt michi bis septe p̄stanti cor  
pore nymphæ zc. Idde q̄ oīs petitō fiat  
cū quadā humilitate. Esto q̄ etiā superi  
or inferiorē petat. Virgili⁹ in p̄mo enei.  
testis ē, vbi iunonē cui⁹ numē colo mal⁹  
est, bumilē inducit in petitōe apud eolū.  
Idē de venere apud cupidinē filiū. ḥgi  
lius ibidē testat. Cautela est in petitōe  
q̄ si inter aīcos frustra nos petituros ex  
tumem⁹. cū tñ pauca speram⁹, mag⁹ peta  
mus, eo facilis minoribus p̄tentemur.  
wilt du habe⁹ mit forcht matel vñ rock.  
so wirst mit eine par hosen. che du ler  
weg gast, zuo friden vnd cōtentiret.  
Deddunt pleriq⁹, q̄ interdu a q̄ petimus  
apud eundē nostra q̄ in eū bñficia cōti  
limus, sine q̄rro gācia cōmemoriem⁹, hoc

rūsticitatē puerilitatē est, nam in h̄ mag⁹  
imperam⁹, et aim abalienem⁹, q̄ sic scri  
bere vidēn q̄dam obligatōe nos, q̄ peti  
mus, consequi. Quale est illud ḥgilij in  
buccol. Sepib⁹ in nostris parna te ro  
scida mella (Dux ego vester erā) vidi ai  
m̄re legentez! Ulter ab vndeclimo kūme  
iam accepit ann⁹. Jam fragiles poteraz  
a tra p̄tige ramos. Ecce dāmō ad nīsa.  
Ego credo hūc locū quē iam dixi, totū  
silendum, neq⁹ a doctis neq⁹ indocti, for  
te a rudibus ad simplicissimos et duros  
atq⁹ insuſibiles vici solū.  
Verba tulij. Vñ tuli⁹ ad curionē. Ego  
si mea in te cōsent officia curio tanta, qn  
tomagis a te ipo p̄dicari q̄ a me ponde  
rari solent. Verecundius ad te si q̄ mag⁹  
michi res petenda esset p̄tenderez. Gra  
ue em⁹ est pudenti, petere aliqd magnuz  
ab eo de quo se benemeritu putat, ne id  
quod petat exigere magis q̄ rogare. Et  
in mercedis p̄a⁹ q̄ beneficj loco cōnu  
merare videat. Et apud tē, personis  
vilib⁹, q̄ servis bñficioz inuisa est q̄me  
moratō. Dñ in andria. Solis ad sumo  
memoratō, q̄si exp̄biatō est immemorij  
bñficij. Idē agit p̄armeno seru⁹ ad dē  
ream in eunudo zc. Num ab ignoti qd  
petamus. Ita. Que, q̄ munia leuissima,  
puta amore, et his silia. Itaq⁹ nrām (cuz  
suo p̄ laude) obiciamus bñtutez. Eosq⁹  
magnifice q̄mendem⁹, nostrā et glonam  
et merita extenuando. Cetera pendēt ex  
scribentē industria. Nam apud ignotos  
vtiq⁹ captanda est beniuentia, et no  
stra glona et ab rebo, quas petimus et ab  
ipis ad quos scribimus zc.